Livo

(1540)  
(1512)

Auna ducissa 3 mansos in villa ducali  
Gorzdziez de cruda radice in silva  
dicta Lipiny prope Liatoricz sita, qui ia-  
cent penes viam stratam ex Livo ad  
Liatoricz in duobus campis et post  
eandem viam versus molendinum Obersti  
in Syrxnie, in tertio campo cum omni  
iure, silvis, bonis etc., nobili Przeczlas  
de C. pro 26 sexag. gr. vendidit. Insuper  
cum tertio denario cuiuslibet rei institute.

M.K.B, 23 (Dist. Livensis?)

Calosryno

Linf

(1512)

nob. Stan. de C. dictus Malau

P. utt. text. 1, 38

Liw /

Calusczino

(1518)

Mathias de Mirzinger canonicus ecclesie cathedralis Glocensis  
plebanus et officialis Warschoviensis commissarius Johannis episcopi  
Posnamiensis, altare in ecclesia parochiali B. V. Marie in Nowa  
Warschowa in honorem V. Marie s. Anne ac sanctorum Jacobi  
maionis et minoris apostolorum, Luce, Marci, Joannis et Mathei  
evangelistarum, necnon Adalberti, Stanislai et Clementis ponti-  
ficum martirum ac Mathie apostoli et Laurentii martiris, ex  
voluntate Marci de Tharczyn presbiteris et Mathie Stepko piscatori  
Warschoviensis fundatorum in dotis et fundo 5 marc. gr. monete  
Crae, unius in hereditate nobilis Jacobi in Wangrodno in dis-  
trictu Cernensi, duarum in villis C., Volya et Vyczyorek nobilis  
Stanislai Calusky cum fratribus in districtu Lywensi consis-

<p>8 tentibus et aliarum duarum in et super orto platea Długa versus villam Magna Volya Byssyorek ex una et Joannis Czekoth partibus Jus patronatus et presentandi ipsi Mathie Stepko et Catherine consorti sue fundatoribus vita ipsorum durante et post mortem Anne Nyczkowa sorori Stepko cum pueris, Mathie filio Culyg nec non Sebastiana filio Nicolai Phathek cum eorum successoribus duo videlicet de civitate et tercius de villa de Thareryn in altaristam investit.</p>	<p>5</p>	<p>4 Mathie Stepko in inter ortos Joannis <del>ex altera, erigit.</del> Catherine Culyg nec successoribus reservat. Marium</p>
--	----------	--

AGAD, perp. 1550

[kalusyna]

Lins / (1518)

[bin] Joen. de Skalusyna, pleb. Corith-  
nyra, successor Andrei Galecki  
(post Joen. succent Paul. Pyotrowski)

putt. dest. 1. 336

[ Calussino ]

Paw. Lin / Katuszyno  
(1526)  
f. 2 p. 104.

Mic. Caluski notarius (de mandato

s. cancellarii [Mic. Zukowki] cassavit

M. K. 32, 7<sup>v</sup>

Paw Jan/Watassyn  
(1526)

Cahoschino antiquo.

sux Janus. not. Nic<sup>o</sup> Kaluski notario cancellaria  
sue ducalis. et germanis eius blon<sup>o</sup> Laurent<sup>o</sup> Jani  
Mathe et Felici filijs d<sup>ni</sup> g<sup>ns</sup>. Jac<sup>o</sup> de antiquo. C.  
subid. liwen. ius non responsivum, a penis

nr. 41, 115<sup>o</sup>

Caluschino

lit.

28 X 1538.

(28 V 1539).

MRPS IV, nr 19801.

Nota ex actis terr. Lwensburg de data in litw in communibus  
terminis ad f. Smowis et Jude (28 X) a. 1538 super  
emensuratione 71 mansorum mens. culm. in bonis. C. ad  
preces Nicolai plebani in C., Stanislaw, Laurentii et Felicis  
fratrum germanorum de C. confirmatur. MK 58, 198.

[Katuszym]

liw.

20 VI 1539

MRPS IV, nr 19847.

Vexilliferatus Livensis Stanisław Kaluski datus est.

MK 58, 275.

[Katuszyn]

liw.

1543 h.

Johannes Stanisław Kaluski doc. Pozn. 2 gr. solwrt  
student Uniw. Krak.

A 5 II, 312.

Kaluszino

Woj.

48 1564

MRPS V, 1 nr 3036

Datus est subindicatus terre Livenst Stanislas Kaluski  
de K. MK 99, 122.

liv.

Calusyno.

(1561)

decanatus Lyvensis

R P D 121

KALUSZYNO

-WOLA

pow. lwowski

[AS]

[Katuszyno-Wola?]

[Liw/Katuszyn]

Uolya *Powrnie ma*

(1518)

Mathias de Mirzyecz canonicus ecclesie cathedralis Glocensis  
plebanus et officialis Warschoniensis commissarius Johannis episcopi  
Posnaniensis, altare in ecclesia parochiali P. V. Marie in Nowa  
Warszowa in honorem V. Marie s. Anne ac sanctorum Jacobi ma-  
ionis et minoris apostolorum, Luce, Marci, Joannis et Mathie ewan-  
gelistarum, necnon Adalberti, Stanislai et Clementis pontificum  
martirum ac Mathie apostoli et Laurentii martiris, ex voluntate  
Marci de Tharszyn presbiteris et Mathie Stepko pricatoris Warscho-  
viensis fundatorum in dote et fundo 5 mare. gr. monete Crae.,  
unius in hereditate nobilis Jacobi in Wangrodno in districtu  
Cernensi, duarum in villis Calusszino, V. et Vyczyporek nobilis  
Stanislai Calusky cum fratribus in districtu Lywensi consisten-  
tibus et aliarum duarum in et super orto Mathie Stepko in

platea Długa versus villam Magna Volya inter ortos Joannis  
Byssyorek ex una et Joannis Chyeko<sup>th</sup> partibus ex altera, erigit.  
Ius patronatus et presentandi ipsi Mathie Stepko et Catherine  
consorti sue fundatoribus vita ipsorum durante et post mortem  
Anne Nyeckowa sorori Stepko cum pueris, Mathie filio Culyg nec  
non Sebastiano filio Nicolai Phathek cum eorum successoribus duo  
~~videbit de civitate~~ et tercius de villa reservat. Marcum de  
Thaveryn in altaristam investit.

AGAD, perg. 1550